
UCHWAŁA NR 190/XLII/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 116/XXVII/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy.

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)Rada Gminy Opatów uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 116/XXVII/2016 Rady Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych gminy wprowadza się następującą zmianę:

1. Dotychczasowy § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Opatowie z oddziałami przedszkolnymi,

2) Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych z oddziałami przedszkolnymi,

3) Szkoła Podstawowa im. red. Jana Ciszewskiego w Waleńczowie z oddziałem przedszkolnym,

4) Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Wilkowiecku z oddziałem przedszkolnym,

5) Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złochowicach z oddziałami przedszkolnymi.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 1EA356D2-FC1E-46DF-BD4F-99B8DEBBAADE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 ze
zm.) i ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.
60) dotychczasowe gimnazjum w Opatowie zostało włączone do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Opatowie.W związku z tym, że od dnia 1 września 2017 r. jednostkami obsługiwanymi są: SP im. M.
Konopnickiej w Opatowie, SP w Iwanowicach Dużych, SP im. Red. Jana Ciszewskiego w Waleńczowie, SP im. T.
Kościuszki w Wilkowiecku, SP im. Juliana Tuwima w Złochowicach a Gimnazjum w Opatowie nie jest już
samodzielną jednostką organizacyjną gminy, koniecznym stała się zmiana uchwały nr 116/XXVII/2016 Rady
Gminy Opatów z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy.

Id: 1EA356D2-FC1E-46DF-BD4F-99B8DEBBAADE. Podpisany Strona 1




